1、1、

2、2、

bblloocckk__wwaattcchh平平台台使使用用说说明明

登登录录

使用刚注册的用户名登录

一一、、功功能能介介绍绍

注注册册：：

输入邮箱用户名注册

3、3、

4、4、币币种种管管理理

44..11  币币种种列列表表

添加并配置用户需要的币种，先添加主币，再添加代币。配置该币的归集地址，归集配置，提
现配置

数数据据总总览览

用户的资产、交易的统计和分析

44..33钱钱包包地地址址

通过接口生成的用户地址，后台会监听该地址的充值操作。具体接口协议见接口文档

44..22出出款款钱钱包包

出款錢包,使用說明:

1.出款錢包是提供給用戶提現付款的錢包地址;

2.確保出款錢包內有充值的餘額和手續費,否則提現訂單無法正常出款

5、5、

6、6、

这里记录用户的提现操作，支持哈希，地址状态等筛选

归归集集管管理理

支持对充值交易的手动归集，和归集记录的查询

订订单单管管理理

55..11充充值值订订单单管管理理

这里记录用户地址充值操作，支持哈希，地址，状态登筛选

55..22体体现现订订单单管管理理

7、7、

8、8、系系统统设设置置

88..11  AAppii密密钥钥

重置API密钥，重置后需要重新登录

财财务务统统计计

统计充值和体现的记录，换算成USDT

88..33地地址址黑黑名名单单

配置黑名单ip，配置后ip无法访问接口

88..22  回回调调地地址址

配配置置充充值值和和提提现现的的回回调调地地址址，，回回调调的的参参数数见见接接口口文文档档

9、9、

记录用户的操作记录

88..44白白名名单单

只有在白名单内的ip才能申请提现

日日志志管管理理

99..11操操作作日日志志

二、二、

1、

2、

3、

4、

5、

使使用用流流程程

注册

登录

添加管理币种并配置提现，归集等设置

调用接口生成地址，传参见接口文档

用户充值自动监听，提现需要按照接口提交申请